

Peotech ApS

Elmevej 19, 2670 Greve

CVR-nr. 27 92 14 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Peer Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peotech ApS
Elmevej 19
2670 Greve

CVR-nr.: 27 92 14 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peer Skov

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive B&O værksted, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.380 kr. mod 788.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.446 kr. mod 261.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	710.380	788.951
1 Personaleomkostninger	-600.350	-490.356
Driftsresultat	110.030	298.595
Øvrige finansielle omkostninger	-5.198	-3.101
Resultat før skat	104.832	295.494
Skat af årets resultat	-23.386	-33.946
Årets resultat	81.446	261.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	147.148
Disponeret fra overført resultat	-36.354	0
Disponeret i alt	81.446	261.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>42.600</u>	<u>6.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>42.600</u>	<u>6.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>10.205</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.205</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>379.328</u>	<u>401.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432.133</u>	<u>408.124</u>
Aktiver i alt	<u>432.133</u>	<u>408.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.967	69.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>275.767</u>	<u>308.721</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	4.000
Selskabsskat	23.386	33.946
Anden gæld	112.980	61.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.366</u>	<u>99.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.366</u>	<u>99.403</u>
Passiver i alt	<u>432.133</u>	<u>408.124</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	69.321	114.400	308.721
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.354	117.800	81.446
	125.000	32.967	117.800	275.767

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	594.781	485.471
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.161</u>	<u>1.761</u>
	<u>600.350</u>	<u>490.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		
